[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

28.05.2015 № 46-531
г. Саратов
 О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 03.11.2006                  № 11-77 «О структуре администрации муниципального образования                         «Город Саратов»

В соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования                «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:
1. Внести изменения в решение Саратовской городской Думы
от 03.11.2006 № 11-77 «О структуре администрации муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями от 27.09.2007 № 20-193,
29.04.2009 № 39-444, 18.02.2010 № 47-582, 30.09.2010 № 55-661,
28.07.2011 № 6-64, 17.05.2012 № 14-175, 06.09.2012 № 17-210,
24.04.2014 № 35-392, 26.09.2014 № 39-444, 18.12.2014 № 42-477), изложив Приложение к решению в новой редакции (прилагается).

2.   Администрации муниципального образования «Город Саратов» привести муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального

образования «Город Саратов»
	О.В. Грищенко

Приложение
к решению Саратовской

городской Думы

от  28.05.2015 № 46-531
Структура администрации муниципального образования «Город Саратов»

Глава администрации муниципального образования «Город Саратов»

Заместитель главы  администрации муниципального образования «Город Саратов» по экономическим вопросам

Заместитель главы

администрации муниципального

образования «Город Саратов»

по общественным и

межнациональным отношениям

Заместитель главы администрации муниципального образования

«Город Саратов»,

руководитель аппарата

Заместитель главы администрации муниципального образования «Город Саратов» по городскому хозяйству

Заместитель главы администрации муниципального образования «Город Саратов»

по градостроительству

и архитектуре

Заместитель главы администрации муниципального образования

«Город Саратов»

по социальной сфере

Комитет по жилищно-коммунальному хозяйству

Комитет

по образованию

Комитет по градостроительной политике, архитектуре и капитальному строительству

Комитет

по экономике

Аппарат администрации

Администрации Заводского, Ленинского, Октябрьского, Кировского, Волжского, Фрунзенского районов муниципального образования  «Город Саратов»

Управление по труду и социальному развитию

Комитет дорожного хозяйства, благоустройства

и транспорта

Управление развития потребительского рынка и защиты прав потребителей

Комитет по общественным отношениям, анализу и информации

Комитет по управлению имуществом города

Управление по физической культуре и спорту

Комитет

по финансам

Управление по инженерной защите

Управление по наружной рекламе и художественному оформлению

Управление

по культуре

Сектор по охране окружающей среды

Сектор по координации антитеррористической деятельности и противодействию коррупции

Комитет правового обеспечения

Отдел по обеспечению деятельности

комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрациях районов и администрации

Управление защиты населения и территорий города от чрезвычайных ситуаций

Сектор по секретному делопроизводству

Сектор по военно-мобилизационной работе

_1494054814